
事務所移転のお知らせ

拝啓　向春の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

弊社はおかげさまで昨年7月25日に創業60周年を迎えることができました

これもひとえに皆様のご支援の賜物と感謝しております

さて　この度　弊社事務所は下記住所に移転することとなりました

これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます

つきましては　今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます

令和5年2月 吉日

大分ビル管理株式会社

代表取締役社長 藤 原 忠 和

謹白

記

業務開始日

移転先新住所

電 話 番 号

F A X 番 号

W E B

令和5年2月13日（月）

〒870-0039
大分市中春日町13番29号

097-532-7155

097-532-7157

https://www.obk-bm.co.jp/

国道10号

←至別府

日豊本線

●

ENEOS
春日SS

国道197号 至舞鶴橋→

●
ネッツトヨタ

東九州
●

●
トヨタ
レンタカー

●
大分大学附属
小・中学校

●
スターバックスコーヒー
建設予定地

春日町
小学校●

●
シルバーホーム

くじら

王子中学校●
●王子郵便局

大分ビル管理
新社屋

眼鏡市場
●

↑至春日神社

●
丸亀製麺

●水天大分

●
あやめ公園

至大分駅→

ホテル日航大分
オアシスタワー

※2月10日・11日は回線工事の為 電話・FAXがつながらない場合がございます


